ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

9 Camp. AICS - Circello - 11/10/09

2 Tempi Circello 1,980 Km. ._._.

Prima Manche 27/09/2009 13:30.
Gara Iniziato a 13:00:50
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:26.735 +2.361 13:10:34.374
(228) Vitolo Mirko 6 2:29.038 +4.664 13:13:03.412
1 13:00:50.927 7 2:30.563 +6.189 13:15:33.975
2 2:13.633 +5.068 13:03:04.560 8 2:32.130 +7.756 13:18:06.105
3 2:08.566 +0.001 13:05:13.126
4 2:08.565 13:07:21.691 (2) Biancardi Pasquale
5 2:10.247 +1.682 13:09:31.938 1 13:00:52.823
6 2:11.746 +3.181 13:11:43.684 2 2:25.813 +3.563 13:03:18.636
7 2:11.595 +3.030 13:13:55.279 3 2:24.578 +2.328 13:05:43.214
8 2:14.175 +5.610 13:16:09.454 4 2:22.250 13:08:05.464
5 2:22.373 +0.123 13:10:27.837
(5) Celentano Raffaele 6 3:21.054 +58.804 13:13:48.891
1 13:00:52.332 7 2:35.416 +13.166 13:16:24.307
2 2:13.941 +3.778 13:03:06.273
3 2:10.163 13:05:16.436 (757) Oliva Antonio
4 2:12.962 +2.799 13:07:29.398 1 13:00:55.731
5 2:11.766 +1.603 13:09:41.164 2 2:43.869 +6.159 13:03:39.600
6 2:10.518 +0.355 13:11:51.682 3 2:43.526 +5.816 13:06:23.126
7 2:12.354 +2.191 13:14:04.036 4 2:42.127 +4.417 13:09:05.253
8 2:13.565 +3.402 13:16:17.601 5 2:38.175 +0.465 13:11:43.428
6 2:37.710 13:14:21.138
(7) lorio Giuseppe 7 2:41.486 +3.776 13:17:02.624
1 13:00:50.291
2 2:09.685 13:02:59.976 (39) Romano Vittorio
3 2:12.467 +2.782 13:05:12.443 1 13:00:54.733
4 2:48.210 +38.525 13:08:00.653 2 2:44.161 +3.528 13:03:38.894
5 2:17.897 +8.212 13:10:18.550 3 2:43.605 +2.972 13:06:22.499
6 2:21.735 +12.050 13:12:40.285 4 2:41.531 +0.898 13:09:04.030
7 2:26.486 +16.801 13:15:06.771 5 2:40.633 13:11:44.663
8 2:28.464 +18.779 13:17:35.235 6 2:40.889 +0.256 13:14:25.552
7 2:44.949 +4.316 13:17:10.501
(14) Pezzuto Giuseppe
1 13:00:54.179
2 2:23.464 +2.119 13:03:17.643
3 2:21.345 13:05:38.988
4 2:24.094 +2.749 13:08:03.082
5 2:24.495 +3.150 13:10:27.577
6 2:23.508 +2.163 13:12:51.085
7 2:24.644 +3.299 13:15:15.729
8 2:25.502 +4.157 13:17:41.231
(717) Moscarino Antonio
1 13:00:51.929
2 2:21.666 13:03:13.595
3 2:21.720 +0.054 13:05:35.315
4 2:24.016 +2.350 13:07:59.331
5 2:26.265 +4.599 13:10:25.596
6 2:26.331 +4.665 13:12:51.927
7 2:26.767 +5.101 13:15:18.694
8 2:27.058 +5.392 13:17:45.752
(21) Landi Francesco
1 13:00:53.595
2 2:25.989 +2.035 13:03:19.584
3 2:24.233 +0.279 13:05:43.817
4 2:27.122 +3.168 13:08:10.939
5 2:23.954 13:10:34.893
6 2:27.036 +3.082 13:13:01.929
7 2:27.762 +3.808 13:15:29.691
8 2:31.999 +8.045 13:18:01.690
(11) Dragone Vincenzo
1 13:00:51.601
2 2:24.374 13:03:15.975
3 2:24.983 +0.609 13:05:40.958
4 2:26.681 +2.307 13:08:07.639
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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